
 
 

 
 

 
 

OGGETTO: Costituzione del Consiglio di Istituto con durata triennale 
( 1° anno di mandato 2024/2025 ) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

All’Albo dell’Istituto 
Ai Componenti eletti 

 

VISTA la nota prot. N° 38475  del 19/09/2024 
VISTA l’O.M. n   215 del 15/07/1991 recante le disposizioni generali per le elezioni degli organi 

collegiali a livello di circolo – Istituto 
VISTI  gli atti relativi ai risultati delle elezioni dei Componenti per il Consiglio di Istituto dei 

giorni 24 e 25  Novembre 2024; 
CONSIDERATO che i ricorsi sono decisi entro 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 
proclamazione degli eletti 
PRESO ATTO che al termine della scadenza dei 5 giorni non è pervenuto alcun ricorso avverso alla 
proclamazione degli eletti 

DECRETA 
 

Il Consiglio d’Istituto per gli aa.ss. 2024/2025 2025/2026 2026/2027 è così composto: 
 

GENITORI:  
1) Terenziani Eleonora 5) Festa Vanessa 
2) Antognarelli Daniele                     6) Orzi Luciano 
3) Fornario Vittoria                            7) Agrimonti Patrizia 
4) Lazzari Ilaria 8) Iripino Michela 

 

DOCENTI:  
1) Piscina Barbara 5) Azzali Silvia 
2) Serventi Francesca 6) Majuri Rosa Anna 
3) Longhi Ilaria 7) Passera Mara 
4) Ciani Sabatina Francesca 8) Barone Igina 

 

ATA: 
1)Dal Maso Ornella Elfrida 
2)Conti Silvana 

 

Membro di Diritto : dott.ssa Paola Bernazzoli - Dirigente Scolastico 

PRIC82300L - A5AC63C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015678 - 02/12/2024 - II.1 - U


